
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 12.12.2024 r. 

Zn. spr.: S.270.2.5.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 

w ogłoszonym postępowaniu pn.: „Budowa budynku przeznaczonego na potrzeby 

szkółki leśnej (budowa dołu na sadzonki – lodowni)” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 12.12.2024 r. po godzinie 930 za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023800 

W wyznaczonym terminie tj. do 12.12.2024 r. do godziny 900 wpłynęły następujące 
oferty: 
  

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Łukasz Pałuska; Aleksandrowo 28, 16-503 
Krasnopol 

462 123,15  

2 
Nordman Spółka z o.o.; ul. Letniskowa 29, 

19-404 Wieliczki 
588 108,62  

3 
Izabela Mielewczyk Kambud; ul. 

Kocborowska 7-9, 83-200 Starogard 
Gdański 

715 100,36  

4 
PBO Kazimierz Karwowski; ul. Polna 2a, 19-

500 Gołdap 
633 973,98  

5 
Usehouse Spółka z o.o.; Aleja Jana Pawła II 

49B/1, 05-250 Radzymin 
1 084 979,85  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023800


 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

 

6 
PPHU "Rostkowscy" W.H.Rostkowscy S.C.; 
ul. Warszawska 18, 07-415 Olszewo-Borki 

620 919,26  

7 
Gober Firma Budowlana Szymon Gober; ul. 
Wojska Polskiego 23abc/61, 16-400 Suwałki 

541 019,50  

8 
DP Complex-bud Dyczewski Przemysław; 

ul. Zastawie 135, 16-400 Suwałki 
494 699,90  

9 
PHU OKEY 2 Paweł Słyszewski; ul. 

Słowackiego 1, 19-400 Olecko 
493 287,06  

 


